- عربی
۲۶. یغمای جندقی (۱۳۶۷س)، «مجموعه آثار یغمای جندقی»، به اهتمام سید علی آل داوود، نشر توس، چاپ سوم، تهران.
۲۷. الأب الشیخو (۱۴۱۹ق)، «المجانی الحدیثة»، انتشارات ذوی القربی، قم.
۲۸. ابن قتیبه (۱۴۱۸ق)، «الشعر والشعراء»، تحقیق عمر الطباع، دار الارقم، بیروت.
۲۹. امین، احمد (۱۳۷۱ق - ۱۹۵۲م)، «ضحی الاسلام»، مطبعة لجنة التألیف والترجمة والنشر، القاهرة.
۳۰. الأمین، السیدمحسن (۱۴۰۶ق - ۱۹۸۶م)، «اعیان الشیعة»، تحقیق حسن الأمین، دارالتعارف للمطبوعات، بیروت.

۳۱. الحمیری (بی تا)، «دیوان السید الحمیری»، تحقیق شاکرهادی شکر، دار مکتبه الحیاة، بیروت.
۳۲. الحوفی، احمد محمد (۱۳۸۴ق - ۱۹۶۵م)، «ادب السیاسیة فی العصر الأموی»: دار النهضة مصر، القاهرة.
۳۳. دعبیل الخزاعی (۱۴۰۹ق)، «دیوان»، تحقیق محمد یوسف نجم، دار الثقافة، بیروت.
۳۴. الشایب، احمد (۱۹۷۶م)، «تاریخ الشعر السیاسی الی منتصف القرن الثانی»، دار القلم، بیروت.
۳۵. شبر، جواد (۱۴۰۹ق - ۱۹۸۹م)، «ادب الطف، أو شعرا الحسین»، دار المرئضی، بیروت.
۳۶. الشریف الرضی (۱۴۱۹ق - ۱۹۹۹م)، «دیوان»، شرح محمود مصطفی حلاوی، شركة دار الأرقم بن أبی الأرقم، بیروت.
۳۷. ضیف، شوقی (۱۴۲۷ق)، «تاریخ الأدب العربی (العصر العباسی الاول)»، ذوی القربی، العراق.
۳۸. _____، (۱۴۲۷ق)، «تاریخ الأدب العربی (العصر الإسلامی)»، ذوی القربی، العراق.
۳۹. طه حمیده، عبد الحسیب (۱۴۰۹ق)، «ادب الشیعه الی نهاية القرن الثانی الهجری»، الزهراء للإعلام العربی، القاهرة.
۴۰. قزوینی، عبدالجلیل (۱۳۷۱ق - ۱۳۳۱ش)، «التقص - بعض مثالب النواصب فی نقص بعض فضایح الروافض»، مقدمه وتعلیق سیدجلال الدین حسینی ارموی، چاپخانه سیهر، تهران.
۴۱. الکرباسی، محمدصادق (۱۴۲۱هـ - ۲۰۰۰م)، «المداخل فی الشعر الحسینی»، المركز الحسینی للدراسات، لندن.
۴۲. کیلانی، محمد (۱۹۴۷م)، «اثر التشیع فی الادب العربی»، دارالکتاب العربی، القاهرة.
۴۳. نصرالله، حسن عباس و آیینهوند صادق (بی تا)، «ادب السیاسی الملتزم فی الإسلام»، دارالتعارف للمطبوعات، بیروت.
۴۴. نعمه، عبدالله (۱۴۰۰ق - ۱۹۸۰م)، «لادب فی ظل التشیع»: کویت، بیروت.
۴۵. عربی، محمدعلی (۱۳۸۰ش)، «عاشورا در گستره شعر فارسی»، رساله دکتری، گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تهران، تهران.